
ZARZĄDZENIE NR 1287/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 28 maja 2025

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na świadczenie usług przewozu osób 
za pomocą pojazdów wolnobieżnych z napędem elektrycznym na obszarze Parku 
Kulturowego Stare Miasto pt. „Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego Stare 
Miasto”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), § 6a ust. 4 uchwały nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 1507) oraz § 8 ust. 1 zarządzenia nr 726/2025 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na świadczenie usług przewozu osób za pomocą 
pojazdów wolnobieżnych z napędem elektrycznym na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto pt. „Przewóz 
osób na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto”, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki konkursu ofert na świadczenie usług przewozu osób za pomocą 
pojazdów wolnobieżnych z napędem elektrycznym na obszarze Parku Kulturowego Stare 
Miasto pt. „Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto”.

§ 2. Wykaz wybranych ofert stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie zostały wybrane, stanowi 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Przedsiębiorca, którego oferta została wybrana, jest uprawniony do otrzymania 
identyfikatora, o którym mowa w § 6a ust. 1 uchwały nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy 
Stare Miasto, dla zaoferowanego pojazdu.

  § 5. Decyzja o przyznaniu identyfikatora nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 
Od wyników konkursu nie przysługuje odwołanie.

  § 6. Wyniki konkursu ofert zamieszcza się:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa: http://www.bip.krakow.pl;
2) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa:

a) w Wydziale Kultury, ul. Wielopole 17a,
b) w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4;

3) w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, w miejscu przeznaczonym 
na zamieszczanie ogłoszeń.

  § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miasta Krakowa.

  § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Aleksander Miszalski

http://www.bip.krakow.pl/


Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ……….

Wykaz wybranych ofert w konkursie na świadczenie usług przewozu osób za pomocą pojazdów 
wolnobieżnych z napędem elektrycznym na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto 

pt. „Przewóz osób na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto”.

LP. Nr 
oferty Oferent NIP Nr identyfikacyjny

1. 2 Elżbieta Wójcik 6782805139 MPW25046201
2. 7 Wojciech Wójcik 6821644606 MPW25046209
3. 8 Wojciech Wójcik 6821644606 MPW25046211
4. 9 Wojciech Wójcik 6821644606 MPW25046212
5. 10 Wojciech Wójcik 6821644606 MPW25046210
6. 12 CRACOVIATOUR 5 Paweł Kompa 6772157093 MPL25044201
7. 13 CRACOVIATOUR 5 Paweł Kompa 6772157093 MPL25046204
8. 17 Katarzyna Wójcik 6782995387 MPW25046213
9. 18 Katarzyna Wójcik 6782995387 MPW25046214

10. 21 Maria Wójcik 6821748369 MPW25046207
11. 22 Maria Wójcik 6821748369 MPW25046208
12. 23 Maria Wójcik 6821748369 MPW25046206
13. 28 Piotr Wójcik 6821713514 MPW25046204
14. 29 Piotr Wójcik 6821713514 MPW25046205
15. 30 Piotr Wójcik 6821713514 MPW25046203
16. 31 CRACOW CITY TOURS Karolina Wincławska-Zygmunt 5562505133 MPL25046202
17. 32 CRACOW CITY TOURS Karolina Wincławska-Zygmunt 5562505133 MPL25046203
18. 33 CRACOW CITY TOURS Karolina Wincławska-Zygmunt 5562505133 MPL25046201
19. 39 Tomasz Gryzło MELEKSY KRAKÓW 6751307831 MPL25046213
20. 40 S-Cars Szymon Gawenda 6772523830 MPL25046238
21. 42 CRACOW CONCEPT GROUP Sp. z o.o. 9182171679 MPL25046215
22. 43 CRACOW CONCEPT GROUP Sp. z o.o. 9182171679 MPL25046216
23. 44 TRAVEL AND DISCOVERY Krzysztof Krupski 8732694466 MPL25046233
24. 45 AB CITY TOUR Edward Domagała 5531080112 MPL25046209
25. 48 LUKAS Łukasz Kijowski 6792788394 MPL25046239
26. 55 ABC CITY TOURS Sebastian Snopkowski 9451806000 MPL25046205
27. 56 ABC CITY TOURS Sebastian Snopkowski 9451806000 MPL25046206
28. 57 ABC CITY TOURS Sebastian Snopkowski 9451806000 MPL25046207
29. 59 TATEX Vladyslav Tatsiuk 6793292057 MPL25046228
30. 60 TATEX Vladyslav Tatsiuk 6793292057 MPL25046229
31. 62 TEMPEL Janusz Targosz 6762035750 MPL25046226
32. 63 MARKOTOUR Marek Stolarski 6562182558 MPL25046225
33. 65 Maksym Demchenko 9452214247 MPL25046223
34. 66 SEE CRACOW Anna Staroń 6782995370 MPW25046224
35. 67 SEE CRACOW Anna Staroń 6782995370 MPW25046225
36. 69 SEE CRACOW Anna Staroń 6782995370 MPW25046227



37. 70 SEE CRACOW Anna Staroń 6782995370 MPW25046223
38. 76 EXPERIENCE KRAKOW Jakub Grzyb 9930477066 MPL25046230
39. 81 KRAK TOUR 2 Dariusz Cup 6751147149 MPW25046217
40. 82 KRAK TOUR 2 Dariusz Cup 6751147149 MPW25046216
41. 92 Łukasz Strzałka PROFESSJONAL TOUR 8691814197 SXM9FKF8PSM703788
42. 95 BrayWay Łukasz Hyży 6762159417 MPW25046220
43. 111 KRAK TOUR Paweł Świstak Spółka Jawna 6751489826 SXM9FKF8PSM703826
44. 112 KRAK TOUR Paweł Świstak Spółka Jawna 6751489826 SXM9FKF8PSM703827
45. 113 KRAK TOUR Paweł Świstak Spółka Jawna 6751489826 SXM9FKF8PSM703828
46. 114 Marcin Krupski DISCOVER CRACOW 8732946100 MPL25046235
47. 115 Marcin Krupski DISCOVER CRACOW 8732946100 MPL25046234
48. 116 APTEKA "DOMOWA" mgr Alicja Szpindla 9181003678 SXM9FKF8PSM703829
49. 119 APTEKA "DOMOWA" mgr Alicja Szpindla 9181003678 MPL25046218
50. 86 FH Bogdan Balawejder 6782094796 SXM9FKF8PSM703802



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie zostały wybrane w konkursie 
na świadczenie usług przewozu osób za pomocą pojazdów wolnobieżnych z napędem 

elektrycznym na obszarze Parku Kulturowego Stare Miasto pt. „Przewóz osób na obszarze 
Parku Kulturowego Stare Miasto”.

Tab. 1 Oferty wylosowane jako oferty rezerwowe (w kolejności losowania)

LP. Nr oferty Oferent NIP Nr identyfikacyjny

1. 85 BrayWay Łukasz Hyży 6762159417 MPW25046221
2. 117 APTEKA "DOMOWA" mgr Alicja Szpindla 9181003678 MPL25046219
3. 64 Maksym Demchenko 9452214247 MPL25046224
4. 79 KRAK TOUR 2 Dariusz Cup 6751147149 MPW25046215
5. 3 Elżbieta Wójcik 6782805139 MPW25046202
6. 61 TEMPEL Janusz Targosz 6762035750 MPL25046227

7.
47

EXCLUSIVE TRANSFER BUS S.C. Anna Fidelus, 
Karol Fidelus 9442150132 MPL25046211

8. 37 Tomasz Gryzło MELEKSY KRAKÓW 6751307831 MPL25046212

9.
34

ALL YOU NEEDS CRACOW TOURIST COMPANY 
Karol Maćkowski 6832134300 GYCY2025040625

10. 110 KRAK TOUR Paweł Świstak Spółka Jawna 6751489826 MPL25046222
11. 80 KRAK TOUR 2 Dariusz Cup 6751147149 MPW25046219
12. 46 BARBICAN TOURS Łukasz Domagała 6832104871 MPL25046210
13. 118 APTEKA "DOMOWA" mgr Alicja Szpindla 9181003678 MPL25046217
14. 35 Tomasz Gryzło MELEKSY KRAKÓW 6751307831 MPL25046214
15. 87 FH Bogdan Balawejder 6782094796 SXM9FKF8PSM703803
16. 93 BrayWay Łukasz Hyży 6762159417 MPW25046222
17. 94 BrayWay Łukasz Hyży 6762159417 MPW25046218
18. 19 EMKA DRONES Grzegorz Sokół 6762056278 MPL25046231
19. 1 FHU ARUBA Joanna Pelczar 9451263775 MPL25046232
20. 68 SEE CRACOW Anna Staroń 6782995370 MPW25046226

Tab. 2 Pozostałe ofert rezerwowe (bez hierarchii kolejności wieku pojazdów)

LP. Nr 
oferty Oferent NIP Nr identyfikacyjny

1. 4 Stanisław Wójcik 9441965263 MPW24046206
2. 5 Stanisław Wójcik 9441965263 MPW24046216
3. 6 Stanisław Wójcik 9441965263 MPW24046207
4. 11 Wojciech Wójcik 6821644606 MPW24046214
5. 14 Katarzyna Wójcik 6782995387 MPW24046219
6. 15 Katarzyna Wójcik 6782995387 MPW24046217
7. 16 Katarzyna Wójcik 6782995387 MPW24046218
8. 20 EMKA DRONES Grzegorz Sokół 6762056278 MPH24046207



9. 24 Maria Wójcik 6821748369 MPW24046212
10. 25 Maria Wójcik 6821748369 MPW24046215
11. 26 Piotr Wójcik 6821713514 MPW24046209
12. 27 Piotr Wójcik 6821713514 MPW24046208
13. 36 Tomasz Gryzło MELEKSY KRAKÓW 6751307831 MPH24046201
14. 38 Tomasz Gryzło MELEKSY KRAKÓW 6751307831 MPH24046202
15. 41 CRACOW CONCEPT GROUP Sp. z o.o. 9182171679 MPH24044202
16. 49 LUKAS Łukasz Kijowski 6792788394 MPL24066209
17. 50 AUTO LIDER Katarzyna Wypych 9491891816 MPL24044213
18. 51 AUTO LIDER Katarzyna Wypych 9491891816 MPL24044212
19. 52 AUTO LIDER Katarzyna Wypych 9491891816 MPL24044214
20. 53 AUTO LIDER Katarzyna Wypych 9491891816 MPL24044211
21. 54 AUTO LIDER Katarzyna Wypych 9491891816 MPL24046201
22. 58 GR TOUR Roman Gavrylenko 6762465019 SXM99KF8PPM605229
23. 71 GS SERWIS Grzegorz Staroń 6782987287 MPW24046202
24. 72 GS SERWIS Grzegorz Staroń 6782987287 MPW24046203
25. 73 GS SERWIS Grzegorz Staroń 6782987287 MPW24046204
26. 74 GS SERWIS Grzegorz Staroń 6782987287 MPW24046205
27. 75 EXPERIENCE KRAKOW Jakub Grzyb 9930477066 SXM9KKF8PEM640638
28. 83 KRAK TOUR 2 Dariusz Cup 6751147149 MPW24046221
29. 84 BrayWay Łukasz Hyży 6762159417 MPW24046225
30. 88 FH Bogdan Balawejder 6782094796 SXM9FKF8PRM703391
31. 89 FH Bogdan Balawejder 6782094796 SXM9FKF8PRM703390
32. 90 FH Bogdan Balawejder 6782094796 SXM99KF8PPM605226
33. 91 Łukasz Strzałka PROFESSJONAL TOUR 8691814197 SXM99KF8PPM605224
34. 96 RPG Company Sp. z o.o. 5130285311 SXM99KF6LLM605161
35. 97 RPG Company Sp. z o.o. 5130285311 SXM99KF6LLM605162
36. 98 PADMEX Sp. z o.o. 6762503375 SXM9FKF8PRM703395
37. 99 PADMEX Sp. z o.o. 6762503375 SXM9FKF8PRM703392
38. 100 PADMEX Sp. z o.o. 6762503375 SXM9FKF8PRM703393
39. 101 PADMEX Sp. z o.o. 6762503375 SXM9FKF8PRM703394
40. 102 PADMEX Sp. z o.o. 6762503375 SXM99KF6LNM605215
41. 103 KMK DESIGN Katarzyna Buczek 6762598364 SXM99KF6LNM605217
42. 104 KMK DESIGN Katarzyna Buczek 6762598364 SXM99KF6LNM605218
43. 105 KMK DESIGN Katarzyna Buczek 6762598364 SXM99KF6LLM605157
44. 106 KMK DESIGN Katarzyna Buczek 6762598364 SXM99KF6LNM605216

45. 121 EXCLUSIVE TRANSFER BUS S.C. Anna Fidelus, Karol 
Fidelus 9442150132 MPL24046210


		2025-05-28T11:09:32+0000
	Aleksander Jan Miszalski




